Министру образования

и науки и Республики Алтай

А.В. Бондаренко

_______________________________

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя), адрес

проживания, телефон)

Заявление

Прошу Вас выделить мое __ (сыну, дочери) ____________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. печатными буквами)

выпускни _________________________________________________________
                                                   (название образовательной организации)

год окончания образовательной организации ___________________________

целевое направление в ______________________________________________
(название ВУЗа)

__________________________________________________________________
(наименование направления подготовки (специальности)

для получения высшего профессионального образования и возврата в

Республику Алтай для дальнейшего трудоустройства.

Дополнительные сведения:
Адрес проживания ребенка, контактный телефон:
__________________________________________________________________

Состав семьи: _____________________________________________________
                                                                         (полная, не полная семья, количество детей)

Средний балл успеваемости  обучающегося: _________________________

Инвалидность ребенка     Да          Нет  (нужное подчеркнуть)

Сирота, на попечении      Да          Нет  (нужное подчеркнуть)

Какие предметы выбраны для сдачи ЕГЭ в 2018 году

(включая обязательные предметы)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
В случае сдачи ЕГЭ в прошлые годы укажите год сдачи ЕГЭ, какие предметы и

полученные баллы

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

«____» ______________ 2018 г.                            _____________________
         (подпись)

Я, ___________________________________________________ознакомлен (а)

с правилами поступления в вуз и с условиями получения целевого

направления. Также ознакомлен с тем, что список целевых мест носит

предварительный характер. На обработку персональных данных согласен (а).

  «____» _____________ 2018  г.                              ______________________
                                                                                                                         (подпись)